АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0.06.2016  № 108
   р.п. Лососина

О внесении изменений в  постановление от 23.08.2013 № 56 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление от 23.08.2013 № 56 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1.1. в пункте 1 Постановления слова «согласно приложения № 1», в пункте 2 Постановления слова «согласно приложения № 2», в пункте 3 Постановления слова «согласно приложения № 3», в пункте 4 Постановления слова «согласно приложения № 4» исключить;

1.2. в грифах утверждения приложений в Постановлению слова «Приложение № 1», «Приложение № 2», «Приложение № 3», «Приложение № 4» исключить;
1.3. в пункте 8 постановления слова «со дня его опубликования» заменить словами «после его официального опубликования»

1.4. в пункте 1.3 Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции слова «постановлением главы» заменить словами «постановлением администрации»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лососина» и в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения
И.о. Главы городского поселения                                                      АВ.С. Дземин